
 

 

Dobrý den, 

 

chtěli bychom prostřednictvím vedení školy nabídnout volnou pracovní pozici (Junior účetní) 

Vašim letošním absolventům v naší společnosti Prague Property Management, a.s. 

(www.ppmas.cz), která je předním poskytovatelem služeb v oblasti správy bytových a 

nebytových objektů. Na trhu působíme více jak 24 let. Hlavní specializací je správa pro 

společenství vlastníků jednotek u nově vzniklých objektů nebo staveb krátce po rekonstrukci. 

Máme na starosti přes 9500 bytových jednotek v různých lokalitách, například: Troja, 

Barrandov, Modřany, Chuchle, Zličín, Palmovka, Vysočany, Václavské nám. a další. 

 

Tuto volnou pozici nabízíme pro studenty Obchodní akademie, kteří se chtějí po škole hned 

zapojit do pracovního procesu. Jedná se o pozici Junior účetní ve spolupráci s hlavní účetní 

v naší společnosti v kanceláři na adrese Václavské náměstí 846/1, Praha 1.  

 

Nástup možný ihned. 

 

náplň práce: 

 administrativní účetní práce 

 zpracování podkladů pro hlavní účetní 

 účtování nákupů za hotové a jejich přefakturace 

 účtování jednoduchých účetních operací – faktur přijatých a vydaných  
požadujeme: 

 Ukončené středoškolské s ekonomickým zaměřením (maturita) 

 Znalost podvojného účetnictví  

 Znalost práce na PC (Excel, Word, Outlook, účetní software- Pohoda výhodou) 

 Pečlivost, zodpovědnost a ochota rozvíjet své znalosti v oblasti daní a účetnictví 
nabízíme: 

 Práci na plný úvazek  

 odpovídající finanční ohodnocení 

 benefity – telefon, notebook, sick day 
 

 

V případě zájmu kontaktujte sl. Marcelu Halatovou  emailem nebo telefonicky (viz níže) a po 

domluvě s ní je možná osobní návštěva u nás v kanceláři.  

Pokud máte zájem o nástup až po prázdninách, i přesto nás prosím kontaktuje již nyní. 

 

děkujeme 

Prague Property Management, a.s.  

 
 

 
email: halatova@ppmas.cz 

tel: 775 954 097 

mailto:halatova@ppmas.cz

